
PROTOKÓŁ NR LXV/2023 - projekt 
 

LXV Sesja w dniu 24 lipca 2023. 

Obrady rozpoczęto 24 lipca 2023 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16:37 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4. Edyta Krysiewicz 

5. Marta Lipka 

6. Iwona Lorenc-Zimniak 

7. Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9. Miłosz Nadol 

10. Jacek Pawłowski 

11. Joanna Płonka 

12. Sylwester Przydrożny 

13. Mieczysław Reszczyński 

14. Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad LXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, Bartosz Zięba, otworzył obrady LXV Sesji Rady Gminy 

Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

 

ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 14 Radnych, co oznacza, że Rada posiada 

kworum i podejmowane przez Radę decyzje będą prawomocne. 

/ w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że zawiadomienie o Sesji wraz z materiałami zostało 

przekazane Radnym drogą elektroniczną w statutowym terminie, zapytał Radnych, czy mają 

zastrzeżenia w sprawie przekazania materiałów na LXV Sesję.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Obrady LXV Sesji przebiegały według następującego porządku. 

1. Otwarcie obrad LXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie Protokółu LXIV Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych                

w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości, druk nr 513. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości wchodzącej w skład 

Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, druk nr 514. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lipno, druk nr 515. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników, druk nr 

516. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2023, druk nr 517. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2023-2034, druk nr 518. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu   

w 2023 roku, druk nr 519. 

12. Wolne wnioski i informacje. 

13. Zakończenie. 

 

 

ad 3/ Przyjęcie Protokołu LXIV Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu ostatniej Sesji Rady Gminy Lipno, 

tj. Protokół nr LXIV został sporządzony i przekazany Radnym oraz zamieszczony na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Lipno, zapytał o uwagi  i pytania do treści w nim zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Protokołu LXIV Sesji Rady Gminy 

Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław 

Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Anna Menes, Jacek Pawłowski 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr LXIV/2023 Sesji Rady Gminy Lipno z dnia    

5 czerwca 2023 roku został przyjęty większością głosów. 

 

 

ad 4/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych           

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował o swoich najważniejszych działaniach w okresie 

międzysesyjnym, odczytując informację, stanowiącą załącznik do niniejszego protokółu.  

 

 

ad 5/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości, druk nr 513. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 513, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 513, zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 513, żadnych zgłoszeń nie było.  
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, druk nr 513.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 513 oraz Uchwała nr LXV/493/2023/ 

 

 

ad 6/ Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości wchodzącej       

w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, druk nr 514. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, druk nr 

514, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

wchodzącej w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, druk nr 514, 

zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 514, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego 

nabycia nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, 

druk nr 514. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie nieodpłatnego nabycia 

nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa została 

podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 514 oraz Uchwała nr LXV/494/2023 / 

 

 

ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej                   

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lipno,     

druk nr 515. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 

Lipno, druk nr 515, poprosił o przedstawienie opinii: Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gminy oraz Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  
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Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lipno, druk 

nr 515, zaopiniowała pozytywnie. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lipno, druk 

nr 515, także zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 515, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Lipno, druk nr 515. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Lipno 

została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 515 oraz Uchwała nr LXV/495/2023 / 

 

 

ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników, 

druk nr 516. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia informacji 

o kandydatach na ławników, druk nr 516, poprosił o przedstawienie opinii: Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy oraz Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach 

na ławników, druk nr 516, zaopiniowała pozytywnie. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały zasięgnięcia informacji o kandydatach na 

ławników, druk nr 516, także zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 516, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie w sprawie  

zasięgnięcia informacji o kandydatach na ławników, druk nr 516. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zasięgnięcia informacji                         

o kandydatach na ławników została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 516 oraz Uchwała nr LXV/496/2023 / 

 

 

ad 9/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2023,             

druk nr 517. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2023, druk nr 517, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2023, druk nr 517 zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 517, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2023, druk nr 517. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2023 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 517 oraz Uchwała nr LXV/497/2023/ 

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2023-2034, druk nr 518. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2023-2034, druk nr 518, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2023-2034, druk nr 518, zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 518, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2023-2034, druk nr 518. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2023-2034 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 518 oraz Uchwała nr LXV/498/2023/ 

 

 

ad 11/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2023 roku, druk nr 519. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2023 roku, druk nr 519, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.  

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2023 roku, druk nr 519, zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie projektu uchwały 

przedłożonej w druku nr 519, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2023 roku, druk nr 519. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Edyta Krysiewicz, Marta 

Lipka, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Sylwester Przydrożny 

NIEOBECNI (1) Iwona Lorenc-Zimniak 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

Powiatowi Leszczyńskiemu w 2023 roku została podjęta większością głosów.  

/ w załączeniu druk nr 519 oraz Uchwała nr LXV/499/2023/ 

 

 

ad 12/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnym oraz pozostałym uczestnikom Sesji. 

Głos zabrał druh Grzegorz Mały, Prezes Zarządu Gminnego OSP Lipno, który podziękował 

Radnym za ich obecność na obchodach 100-lecia OSP Lipno.  

 

Innych zgłoszeń nie było.  

             

 

ad 13/ Zakończenie. 

Przewodniczący Rady stwierdził zrealizowanie porządku obrad, podziękował wszystkim za 

przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie LXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

 
Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


